



Tiedote kotihoidon asiakkaille ja läheisille

Kotihoidon asiakkaiden koronarokotukset alkavat vaiheittain viikolla kuusi yli 80-vuotiaille asiakkaille, jotka eivät pääse rokotuspisteille itsenäisesti tai omaisen avustamana. Kotihoidon asiakkaita rokotetaan kotona rokotteiden saatavuuden mukaan. Kannustamme asiakkaita myös mahdollisuuksien mukaan hakeutumaan ajanvarauksella rokotuspisteisiin rokotettavaksi, sillä kotiin annettavissa rokotuksissa voi olla viiveitä rokotteiden säilytykseen ja kuljetukseen liittyvien syiden vuoksi.

Kotihoidon työntekijä tulee selvittämään seuraavien viikkojen aikana halukkuutenne rokotukseen ja mahdollisuutenne ottaa rokote rokotuspisteellä. Vantaan rokotuspisteinä toimivat Sanomalan rokotuspiste (Sanomatie 1, sisäänkäynti Vantaankosken juna-aseman puoleisesta päädyistä) ja Hiekkaharjun Varian rokotuspiste (Tennistie 1).

Rokotukseen rokotuspisteellä tarvitaan ajanvaraus. Tarvittaessa kotihoidon työntekijän kanssa voidaan sopia, että rokotuspisteen työntekijät ottavat sinuun tai läheiseesi yhteyttä sopivan ajan varaamiseksi. Voitte varata ajan rokotukseen keskitetyille rokotuspisteelle myös itse. Pyydämme varaamaan ensisijaisesti ajan netin kautta www.koronarokotusaika.fi. Ajan varaaminen sähköisesti vaatii vahvan tunnistautumisen palveluun. Toisen aikuisen puolesta asiointi verkossa on myös mahdollista ja se edellyttää virallista valtuutusta, jonka voi tehdä suomi.fi-verkkopalvelussa. Jos ajanvaraus netin kautta ei ole mahdollista, ajan voi varata takaisinsoittopalveluna puhelimitse numerosta 09 839 50090 (ma-pe klo 8-15).

Koronarokotukset Vantaalla

Vantaalla noudatetaan valtakunnallista koronarokotusten järjestystä. Tällä hetkellä rokotusajan voivat varata tänä vuonna 80 vuotta täyttävät tai sitä vanhemmat. Heidän kanssaan rokotukseen on mahdollista samalla kertaa tulla erillisellä ajanvarauksella samassa taloudessa asuvat yli 65-vuotiaat henkilöt.

Koronaviruksen aiheuttama tauti voi olla erityisen vakava ikääntyneille, joten suosittelemme ottamaan rokotuksen. Rokotukseen kuuluu kaksi rokotuskertaa. Rokotus on maksuton.

Kirsi Santama
palvelupäällikkö kotona-asumisen tuki

Mia Jalonen-Tuovila
kotihoidon päällikkö
